
 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 
 
Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 
 
 

APPROVAZIONE ATTI - AVVISO PER PREMI DI STUDIO PER MASTER PRESSO IL DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE, CHIMICA E FARMACIA 

 
 

IL RETTORE 
 
- Vista la D.D.G. Rep. 887/2015 del 5 agosto 2015 che modifica l’art. 5 della D.D.A. Rep. 1081/2014 
relativamente ai requisiti per il conferimento delle borse; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di biotecnologie, chimica e farmacia del 05/12/2017 
pervenuta al ns ufficio in data 13/12/2017 prot. n. 140259, contenente la richiesta di istituzione di n. 3 premi 
di studio dell’importo lordo di € 2.000= ciascuno destinati a studenti iscritti al master universitario di II 
Livello  Drug Design and Synthesis a.a. 16/17; 

- considerato che i premi sono finanziati con fondi previsti nella scheda progetto n. 2265-2016-BM-
MASTER.IST_002; 

- visto l’avviso emanato con D.D.G. Rep. n. 15/2018 prot. 4056 del 17/01/2018 per l’attribuzione dei suddetti 
premi per master in Drug Design and Synthesis a.a. 2016-17 presso il suddetto Dipartimento; 

- visto il  D.R. Rep.721/2018 prot. 79697 del 22/05/2018 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice; 

- visto il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice, trasmesso con prot. 83707 del 04/06/2018; 

- accertata la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

1. Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 3 premi di studio per il Master di II° 
livello in Drug Design and Synthesis 2016-17, di cui in premessa; 

2. E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
1) Ciaco Stefano punti 120 
2) Di Giacobbe Mattia punti 120 
3) Lizzadro Luca punti 120 



 
 

 

 2 di 2 

4) Grilli Giorgia  punti 119 
5) Maulu Eliana  punti 119 
6) De Micco Federica punti 118 
7) Gorini Melania punti 118 
8) Nonne Francesca punti 118 
9) Ruggiero Vincenzo punti 118 
10) Tarana Laura  punti 118 
11) Giacomelli Luca punti 115 
12) Mencuccini Lorenzo punti115 
13) Sanna Adele  punti 115 
14) Azzarello Angela punti 112 
15) Cangiano M.Rosaria punti 112 

 
3. I dott. Ciaco Stefano, Di Giacobbe Martina e Lizzadro Luca sono nominati vincitori; 
4. L’importo lordo dei premi è di € 2.000,00= ciascuno; 
5. I Premi sono assoggettati al regime fiscale che prevede una ritenuta alla fonte a titolo di imposta (IRPEF) 

pari al 25% in base all’art. 30 DPR 600/1973; 
6. Il pagamento dei premi sarà effettuato in una unica soluzione all’atto dell’accettazione da parte dei 

vincitori.   
 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo studente 

Giovanni Colucci 


		2018-06-05T09:41:10+0000
	MOVILLI TAMARA


		2018-06-05T10:31:05+0000
	BERNI LAURA


		2018-06-07T07:30:24+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-06-07T08:07:52+0000
	FRATI Francesco




